

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010224210200014505-XM001/01

项目名称：2024 年度广内街道垃圾分类项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价（元）	备注/说明
1	项目经理	9000	1	108000	项目经理 1 人，应具备丰富的类似项目管理经验，工作内容如下：一、项目开展前期，准确掌握项目概况，充分了解与甲方有关的政策文件及资料，把关方案设计，明确工作流程、工作内容、工作方法和工作标准，确保项目顺利开展；二、全程对接客户需求，准确掌控项目概况，把控项目进度和质量，管理调度项目成员，服务周期 12 个月， 总费用：9000*12=108000 元
2	项目主管	7000	1	84000	项目主管 1 人，负责项目整体工作，负责与委托方的沟通对接，熟练掌握各项业务知识，落实各项工作要求，统筹检查审核、督导、研究以及培训的各项工作，能够协调公司各种资源，确保按时间、高质量地完成工作。服务周期 12 个月， 总费用：7000*12=84000 元
3	培训员	6000	1	72000	1 人，负责建立培训制度，定期组织员工培训，要求全体人员详细了

					解检查标准及垃圾分类要求。服务周期 12 个月， 总费用：6000*12=72000 元
4	分析员	4500	1	54000	1 人，负责对现场检查情况进行数据统计，负责统计数据和现场检查数据的核对，汇总形成考核结果，并进行分析。服务周期 12 个月， 总费用：4500*12=54000 元
5	宣传员	6000	2	144000	2 人，主要工作职责为宣传、指导、监督、服务社区居民垃圾源头分类减量垃圾分类工作，负责对社区居民的垃圾分类相关事项进行培训指导工作。服务周期 12 个月， 总费用：6000*12*2=144000 元
6	督检员	4500	2	108000	2 人，主要负责对项目人员进行监督检查，每日到现场检查巡视人员工作情况并做好相关记录。服务周期 12 个月， 总费用：4500*12*2=108000 元
7	巡查员	3000	4	144000	4 人，据市、区检查指标，落实检查方案，开展日常检查、巡查、台账搭建。服务周期 12 个月， 总费用：3000*12*4=144000 元
8	应急保障员	2200	6	158400	6 人，负责本次项目的应急保障工作，确保重点区域、重点时间、重大事件的应急保障工作。 服务周期 12 个月， 总费用：2200*6*12=158400 元
9	内业专员	4600	1	55200	1 人，配合甲方处理垃圾分类相关

					问题，驻场，服务周期 12 个月， 总费用：4600*12=55200 元
10	垃圾分类 指导员	1500	158	2844000	桶站垃圾分类指导员 140 人，驿站 垃圾分类指导员 18 人，共计 158 人， 服务周期 12 个月 总费用 1500*158*12=2844000
11	税费 6%	/	/	226296	/
总价（元）				3997896	

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中卫洁（北京）环境科技有限公司

日期：2024 年 06 月 04 日

